
Ristiä kohti 

Kesän kukkaisloisto väreineen on maalannut jo maan pinnan kauttaaltaan aina taivasta 

kohti, puiden latvoihin asti. Aamuiset, pirteät kipristykset poskipäissä muistuttavat, että t-

paita ja crocsit ei ole enää käypä ulkoiluvaate postilaatikkoa kauemmas! Luojamme ekstra-

lahja, kolmas vuodenaika meille pohjolan asukkaille, on käsillä.  

Syksyyn liittyy myös rippikoulujen aloitukset. Ilmoittautuminen päättyi ja on aika suunnata 

katse ensi pyhään, ristiä kohti. Rippikoulun aloituskirkko 2.10.2016 Pyhännällä kutsuu 

paikalle erityisesti rippikouluikäisiä nuoria ja heidän huoltajiaan. Kirkon ristin juurella 

saamme yhdessä hiljentyä kuulemaan juonnettua jumalanpalvelusta. Mitä, miksi ja koska 

avautuvat meille kuulijoille. Hyvää kertausta, kokeneellekin kirkkovieraalle. 

”Kuljemme yhdessä tällä tiellä, jolla jo muinoin kuljettiin. Usko ja toivo yhteinen, yltää näin 

halki aikojen” (VK 814:1)  

Matka kohti kesän konfirmaatioita on pitkä, mutta menee hujauksessa. Rippiristi kimaltelee 

vielä vain ajatuksissa. Edessä on monta kokemusta ja toivottavasti mukavaa muistoa. 

Yhdessä saamme kulkea, toinen toistaan tukien. Jos hyvin käy, niin ensi syksyyn 

mennessä on rippikoululaisten matkaan tarttunut myös muutama uusi ystävä.  

Viime pyhän evankeliumi muistuttaa meitä lain tärkeimmästä käskystä Matt. 22: 34-40 

(Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi….. Rakasta 

lähimmäistäsi kuin itseäsi.) Rakkauden kaksoiskäsky ei kehota meitä keskittymään 

itsemme rakastamiseen, vaan huomioimaan toiset ihmiset. Tuosta kertoo myös risti. 

Pystypuu osoittaa kohti Jumalaa ja poikki puu kohti lähimmäisiämme. Tuo rakkauden 

kaksoiskäsky, rippikoulun yksi tärkeä ulkoläksy, on myös köysi josta kiinni pitämällä matka 

sujuu mainiosti. Ei riitoja, ei mielensä pahoittaneita eikä syrjään jääneitä.  

Rukoillemme: ”Herra, anna siunauksesi rippikoulu vuoteen. Anna rippikoululaisille 

sinnikkyyttä seurakuntaan tutustumisjaksolla. Avaa meidän sydämemme kuulemaan 

lähimmäisiemme tarpeet ja huolet. Suo rakastava mieli, joka on valmis auttamaan toisia. 

Kiitos, että kuljet rinnallamme meitä suojellen. Tätä me pyydämme. Herramme Jeesuksen 

Kristuksen nimessä. Amen” 

 


